

Information till medlemmarna Brf Svartpoppeln

Indragning av bredband

Styrelsen har beslutat att låta dra in bredband i fastigheten för internettrafik. Med anledning av detta har ett avtal tecknats med Bredbandsbolaget som kommer dra in fibernätverk i fastigheten och koppla detta till lägenheterna, samt leverera uppkoppling om 100/100 Mbit/s via gruppavtal. Gruppavtal innebär att alla medlemmarna – i likhet med vår analoga kabel-TV och bostadsrättstillägg avseende försäkring – omfattas av tjänsten. Avtalet är på 5 år och innebär att vi kommer äga nätet men inte behöva göra någon investering. Kostnaden kommer vara 165 kr/mån och lägenhet.

Bakgrund

Behoven av stabil och snabb trafik ökar snabbt, inte minst drivet av att distribution av TV och media streamas allt mer. Detta är det grundläggande motivet bakom initiativet, men där styrelsen också velat ha alternativ till ComHem gällande distributionskanal av TV när föreningens avtal med dem går ut vid årsskiftet 2016/2017. Att ha bredband i huset kommer både vara kvalitativt bra för medlemmarna men också värdehöjande i framtida försäljningar. I processen har offerter tagits in från Bredbandsbolaget, Bahnhof, Ownit, ComHem (gruppavtal via kabelnätet) samt OpenNet (operatörsberoende nätverk).

Då internet idag i princip används av alla har styrelsen tittat på lösningar baserat på s.k. gruppavtal (i motsats till individuella avtal för medlemmarna). Detta då gruppavtal både är fördelaktigt ur ett investeringsperspektiv (leverantören tar en större del av investeringen som krävs – i vårt fall hela investeringen) samtidigt som priserna man kan uppnå är runt 50-70% billigare än individuella avtal för motsvarande tjänst. Gruppavtalet innebär att det är föreningen som debiteras av leverantören, varpå föreningen i sin tur för ut kostnaden till medlemmarna via månadsavgifterna. Orsaken till att vi gjort detta just nu beror på att vi vill ha dragit in alla ledningar innan vi renoverar trapphusen.

Internet/hastighet

Hastigheten är 100/100 Mbit/s. Medlemmarna kan individuellt teckna högre hastighet med Bredbandsbolaget upp till 1 Gbit/s och får då sitt pris rabatterat motsvarande marknadsvärdet för hastigheten 100/100.

Telefoni

Gruppavtalet omfattar också fasta kostnaden för IP-telefoni. Detta är helt frivilligt för medlemmen, men innebär att man inte behöver betala någon fast månadsavgift för hemtelefon och mkt konkurrenskraftiga rörliga avgifter.

TV

Vår upphandling har inte omfattat TV-tjänster då vi har befintligt avtal med ComHem. Medlemmarna kan dock teckna individuella avtal med Bredbandsbolaget gällande t.ex. bredbands-TV om man så önskar.

Forts. nästa sida

Anslutningsavgift

För nuvarande medlemmar tillkommer ingen kostnad utöver månadsavgiften. Framtida medlemmar kommer behöva betala engångsstartavgift på 495 kr för bredbandet och 295 kr för telefoni om man önskar detta.

Månadskostnad

Kostnaden kommer vara 165 kr/lägenhet och månad. Beloppet kommer börja påföras fr.o.m. årsskiftet 2014/2015 på alla lägenheter och man bör därför redan nu börja se över bindningstiden och säga upp sitt befintliga individuella avtal.

När

Den exakta projekteringsplanen är inte satt ännu, men tjänsten ska vara driftsatt inom 3-6 månader. Mer information gällande detta kommer framöver.

Näten

Bredbandsbolaget kommer dra anslutningar till alla lägenheter (fastighetsnätet) med ett uttag vid entrédörren. Om medlemmen önskar ingår också att de drar vidare nätet upp till 15 meter i respektive lägenhet till ytterligare ett uttag (lägenhetsnät).

/Styrelsen

2014-04-14